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Senzimes nyemission inför listning på 
AktieTorget övertecknad 
 
Intresset för att teckna sig i Senzimes nyemission, som avslutades den 9 maj, 
har varit stort och emissionen har blivit övertecknad. 
 
Erbjudandet omfattade 1 200 000 nyemitterade aktier vilket motsvarar cirka 
29 % av kapitalet och rösterna i bolaget efter genomförd emission. Antalet 
aktier efter erbjudandet uppgår till 4 151 920. Teckningskursen var 7,50 SEK 
per aktie. Totalt kommer nyemissionen att tillföra bolaget 9 MSEK före 
kostnader i samband med erbjudandet. 
 
En avräkningsnota kommer att skickas till dem som har erhållit tilldelning i 
erbjudandet. De som inte har tilldelats några aktier får inget meddelande. 
Antalet aktieägare i Senzime uppgår efter tilldelning till ca 350 stycken. Handel 
i aktien inleds på AktieTorget måndagen den 18 juni 2008 under förkortningen 
SEZI. En handelspost kommer att utgöras av 500 aktier. 
 
- Vi är mycket glada och stolta över att ha fått förtroende för vår affärsidé från 
så många nytillkommande aktieägare. Vi ser nu fram emot att fortsätta vårt 
arbete med att leverera instrument till läkemedelsindustrin inom ramen för vårt 
samarbete med holländska Applikon och parallellt med detta fortsätta förbere-
delserna inför den kliniska studie kring automatiserad blodsockermätning 
inom infarktvård som vi hoppas påbörja senare under 2008, säger Staffan 
Boström, VD i Senzime. 
 
För mer information, se företagets hemsida www.senzime.com, eller vänligen 
kontakta: 
 
Staffan Boström, VD 
Tel. +46 (0)18 51 56 40 
Mobil +46 (0)70 607 10 02 
 
 

http://www.senzime.com/
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Om Senzime 
 
Uppsalabaserade Senzime, grundat 1999, har utvecklat en mätteknologi som möjliggör automatiserad 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on-linemätningar 
ökar inom flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. Senzimes produkt-
erbjudande består av mätinstrument med tillhörande engångsartiklar i form av sensorer. 
 
Senzime har ingått ett globalt distributionsavtal med holländska Applikon, världens tredje största 
leverantör av bioreaktorsystem till läkemedelsindustrin, och arbetar parallellt med detta med att 
utveckla instrument för automatiserad kontinuerlig blodsockermätning inom intensivvård. Bolagets 
största ägare är medlemmar ur familjen Crafoord, kanske mest känd för sin medverkan i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie tas upp för handel på AktieTorget i juni 2008. 
 
 
 


